



Aalborg Triathlon klub – formandens beretning

Så er det blevet tid til den årlige generalforsamling igen – og det er første gang for mig som formand. Jeg havde jo gjort mig nogle tanker om det at være formand i klubben men jeg er nok blevet lidt overrasket over hvor mange opgaver, der følger med – og hvor svært det er at få overdraget alle formaliteterne.

Der har også været nogle ups'ere i den første tid – alt det der skal meldes ind i alle mulige skemaer og til forskellige instanser. Og så er der jo også lige det med eBoks !!! – tak til Mads for den stor tålmodighed.

Men nu tilbage til det vi er her for – nemlig generalforsamlingen. Det er her vi i fællesskab kikker tilbage på 2023 og hvor vi træffer beslutninger for det kommende år. Det er her vi får nye kræfter på banen i bestyrelsen, så vi forsat kan udvikle vores klub - sammen.

Dagsordenen vil guide os igennem de vigtigste punkter og vi slutter af med Årets medlem og årets atlet. Og Ikke mindst resultatet af Aviatec Cuppen

Det forgangne år har budt på træningslejr i Fjerritslev – for anden gang og vi bliver stadig klogere på hvordan sådan en tur skal se ud så alle får en god oplevelse. Og I ved sikkert allerede at vi gentager turen igen i 2024 – 19.-21. april – indbydelsen er klar. Og der er allerede én der har tilmeldt sig

Det var også i 2023 at vi introducerede Tirsdagstrilleren – på opfordring af Emilie, som også tog ansvaret på de første ture. En cykeltur hver tirsdag 17.00 i ca. 1,5 time. Planlægning af ruten kom hurtigt til at gå på skift hvilket gjorde at vi kom godt omkring i lokalområdet. Den tager vi nok op igen når det bliver lidt lysere.

Så var der Aalborg Halvmaraton – med klubtrailer og pølser. Tri ved søen og endelig Aalborg Triatlon.

Vi var også involveret i DM i draft samtidig med Aalborg Triatlon – og frivillige til Post Nord – Danmark Rundt.

Fine resultater har der også været undervejs – Jeg vil bare nævne et par danmarksmestre Maria, Annette, Keld og Clara. Og Ole der lige sikrede sig EM-guld.



Aalborg Triathlon Klub

Det kan godt være vi ikke har et konkurrencehold mere – men vi gør det godt alligevel og vi har det sjovt imens.

Og så var der Aviatec Cuppen, der med Max og Simon ved roret fik mange flere afdelinger end tidligere. Det bliver spændende at høre resultaterne senere.

Bestyrelsen har holdt en del møder 10-11 stykker. Og der skal lyde en stor tak for alle indsats og gåpåmod. Særligt til Max, Nikolaj og Simon for det store arbejde med at få den nye tøjleverandør ES 16 på plads. Simon har også været aktiv på at skaffe gode aftaler til klubbens medlemmer. Mikkel har fået godt styr på vores træninger og koordineringen. Martin har styr på økonomien – så vi ved hvor vi står. Og Ida og Nikolaj – det til trods for flugten til Kbh. har deltaget virtuelt

Sidste år var vi 73 medlemmer i klubben – i år er vi 72. På papiret ser det stabilt ud men det er det ikke helt. Vi har sagt velkommen til 22 nye medlemmer det sidste år hvilket betyder at 23 har valgt andre græsgange. Mange er efter endt uddannelse rejst til andre byer – det er et vilkår vi har som uddannelses by. Andre har valgt en pause og kun ganske få er helt stoppet. Så vores fokus på at rekruttere nye medlemmer har haft succes – der er bare for mange der er rejst.

Vi har i perioden fået en tilgang fra AAK – så vi nu har en gruppe der er mere dedikeret til løb – noget vi sikkert kan drage nytte af på den lange bane. I ATK er der plads til alle.

Faktisk betyder det at 30% af vores klub er blevet udskiftet.

Økonomien i klubben balancerer ikke helt – til trods for at vi har sparet hvor vi kunne. Så indsatsen på at finde mulige sponsorer bliver en indsats det kommende år – medmindre vi vil skære på kvaliteten af vores træninger- men lidt flere penge i kassen gør faktisk en forskel.

Vores chefræner Aksel Nielsen har adviseret at har stopper når sæsonen 2024 løber ud – så her skal der også tænkes nyt. Det bliver en spændende opgave for bestyrelsen. Vores team af svømmetrænere har allerede taget over på planlægningen af svømningen og jeg er sikker på at vi nok skal finde en god løsning til efteråret.



Aalborg Triathlon Klub

Vi er nok et sted med vores klub hvor der skal tænkes anderledes ud af boksen for fortsat at kunne tilbyde et godt træningsfællesskab. Det kommer bestyrelsen til at have fokus på fremadrettet.

Vi skal om lidt bl.a. vælge nye personer til bestyrelsen – så er du smæk fyldt med gode ideer så er det lige om lidt du skal melde dig. Der 2 bestyrelsesposter og 2 suppleanter i spil.

Vi vil som noget nyt i den kommende periode forsøge at sammensætte nogle udvalg der i samarbejde med bestyrelsen skal forsøge styrke klubben.

Det var alt jeg havde valgt at tage med i denne min første formandens beretning.

Jeg håber vi får endnu et år med medlemstilgang og at vi fremover bliver dygtigere til at skabe længerevarende tilknytning til klubben.

Tak for sæson 2023

Formand

Jan Valentin Ohlsen